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OBIEKT NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 760 m2, pow. działki: 869 m2,

DĘBNO

Cena 2 600 000 zł

Do sprzedania część budynku położonego w centrum Dębna,

OKOLICA
Budynek położony przy urzędzie miasta, okolica zielona – parki oraz jezioro. Z racji swojej lokalizacji –
centrum, wszędzie mamy dosłownie 5 kroków, do szkoły podstawowej, do marketów, banku, apteki,
restauracji

BUDYNEK
Na powierzchnię 760m2 składają się dwie części, 3 kondygnacje mieszkalne o powierzchni:
Parter: 238,7m2
1 piętro: 240,8m2
2 piętro: 280m2
Na parterze : kuchnia, dwa pokoje, łazienka z toaletą
Na pierwszym piętrze: duży salon połączony z kuchnią, dwa pokoje, duża łazienka pomieszczenie gospodarcze
Na drugim piętrze: duże pomieszczenie z przeznaczeniem na salon i kuchnie, łazienka, pokój
Do każdego piętra prowadzi jedna klatka schodowa co pozwala zrobić samodzielne mieszkania.

Powierzchnia magazynowo/produkcyjna – którą można przerobić na mieszkania
Na parterze biuro, pomieszczenie socjalne, oraz hala produkcyjna z tyłu chłodnia
Na pierwszym piętrze pomieszczenie socjalne oraz dwa duże pomieszczenia magazynowe
Na drugim piętrze trzy pomieszczenia magazynowe, oraz część mieszkalna / biurowa

Symbol DEJ57299 Symbol SWO 386497

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 600 000 PLN Cena w EURO 566 020 €

Cena w USD 666 900 $ Cena za m2 3 421 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat MYŚLIBORSKI Gmina DĘBNO



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
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Miejscowość DĘBNO Ulica Adama Mickiewicza

Powierzchnia całkowita 760 m² Powierzchnia działki 869 m²

Rodzaj obiektu MIESZKALNY Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 1960 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Instalacje w obiekcie ELEKTRYCZNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 25346

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


